جهل و جنایت و غارت را در هم پیچد به اعتصاب سراسری در ایران بپیوندند، تا نشان دهیم که «ما همه با هم هستیم» و حکومت اسلامی نمی‌خواهیم.

پیروز با مبارزات مردم علیه حکومت ددمنش اسلامی

کنگره ملیت‌های ایران فدرال

شورای دمکراسی خواهان ایران

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

۲ آذر ۱۴۰۱ - ۲۳ نوامبر ۲۰۲۲